北京市应急管理青年人才促进会
[image: ]
京应急青通〔2024〕12号
北京市公共安全教育基地2024年
第一季度、第二季度接待运营情况公示

[bookmark: _GoBack]为进一步推进北京市公共安全教育基地分类分级评估工作，引导基地应开尽开，发挥基地安全体验教育作用，各基地按照工作要求，报送第一季度、第二季度接待运营情况。经核查统计，现将我市公共安全教育基地2024年第一季度、第二季度接待运营情况进行公示如下：（详见附件）。

附件：《北京市公共安全教育基地2024年第一季度、第二季度接待运营情况统计表》

北京市公共安全教育基地2024年第一季度、第二季度接待运营情况统计表
	综合类一级

	序号
	基地名称
	参观客流量
	活动次数

	1
	德威公共安全教育基地
	76340
	462

	2
	天恒安科培训中心
	23549
	200

	3
	西红门应急安全教育基地
	17600
	99

	4
	北京市朝阳区公共安全馆
	13233
	372

	5
	燕山应急安全实训体验中心
	5234
	30

	6
	北京市安全生产实训基地
	3014
	99

	7
	蓝山文化园
	550
	44

	8
	牛街街道安全宣教体验中心
	330
	12

	9
	门头沟区防空防灾宣教体验馆
	237
	14

	10
	北京航空航天大学安全教育体验馆
	156
	9

	综合类二级

	序号
	基地名称
	参观客流量
	活动次数

	1
	幽兰山谷安全科普馆
	9999
	18

	2
	石园街道安全教育展厅
	4796
	57

	3
	森霖木安全教育体验馆
	3300
	22

	4
	首发集团安全体验拓展基地
	3300
	19

	5
	北京第二外国语学院安全教育体验馆
	2196
	75

	6
	中关村街道安全宣教基地
	1155
	28

	7
	天竺镇安全科普教育基地
	320
	9

	8
	大兴区公共安全教育基地
	433
	11

	9
	高米店街道安全教育基地
	162
	7

	综合类三级

	序号
	基地名称
	参观客流量
	活动次数

	1
	西三旗安全科技馆
	562
	13

	2
	多彩生活科学馆
	389
	10

	3
	北京理工大学国家安全综合教育基地
	220
	6

	4
	紫竹院街道综治中心第二平安建设工作站
	94
	10

	专项类

	序号
	基地名称
	参观客流量
	活动次数

	1
	北京市密云区科技馆
	26400
	273

	2
	北京市交通安全宣传教育基地
	19800
	237

	3
	北京顺义中建教育培训基地
	6180
	156

	4
	东城区和平里街道防灾减灾宣传教育基地
	4070
	73

	5
	国际安全防卫学院
	3960
	13

	6
	北京大龙顺发建筑工程有限公司安全培训体验基地
	2474
	237

	7
	北京市政设施管理培训中心
	2329
	46

	8
	天宫院街道科普消防体验馆
	2310
	39

	9
	中消联盟安全科普拓展基地
	2200
	99

	10
	中铁建设集团有限公司安全体验中心
	1889
	30

	11
	中国宋庆龄青少年科技文化交流中心
	869
	21

	12
	北京市平谷区安全体验基地
	711
	23

	13
	西城区金融街街道安全社区教育基地
	560
	36

	14
	北京中德启锐消防安全科普教育基地
	440
	9

	15
	市民消防安全教育体验馆
	330
	11

	16
	金隅琉水安全教育培训基地
	307
	10

	17
	北京北燃供热有限公司公共安全教育基地
	264
	9

	18
	朝阳区建外街道消防安全宣教基地
	233
	8

	19
	四季青镇消防科普教育基地
	185
	6

	20
	中燕建设实训基地
	184
	8

	21
	北京鼎晟昊冉公共安全教育基地
	366
	12

	22
	潞城镇应急科普教育基地
	172
	7

	23
	南法信镇应急消防科普教育基地
	121
	6

	24
	中国核工业科技馆（装修改造开放区域暂时减少）
	66
	7

	25
	京港地铁公共安全教育基地
	90
	7

	26
	八家消防安全主题社区
	87
	5

image1.png